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Aliness Naturalny Młody
Jęczmień 1800 120 tabletek
Cena 34,50 zł

Opis produktu
Młody Jęczmień posiada właściwości przeciwutleniające, co powoduje usuwanie z organizmu nadmiaru wolnych rodników, a
także wspiera zdrowie psychiczne. Jęczmień pozytywnie wpływa na zdrowie wątroby i woreczka żółciowego. Przyczynia się do
zapewnienia prawidłowej równowagi pH organizmu, dzięki czemu komórki człowieka mogą funkcjonować w sposób
prawidłowy. Posiada działanie detoksykacyjne, co powoduje usuwania szkodliwych metali ciężkich, które znajdują się w
organizmie. Zwiększa odporność organizmu dzięki wysokiej zawartości substancji odżywczych. Substancje te wspomagają
wytwarzanie komórek odpornościowych w organizmie, głównie białych krwinek, czyli leukocytów. Dzięki temu przyspieszają
one proces gojenia się ran, a także wspierają organizm w walce z przeziębieniem.

Sproszkowany sok z młodego jęczmienia ma tę przewagę nad preparatami uzyskanymi ze zmielonych, wysuszonych pędów,
że zawiera więcej wartości odżywczych. Ponadto jest znacznie łatwiej przyswajalny. Produkt ten jako jeden z nielicznych
pochodzi z naturalnie wyciśniętego soku z pędów jęczmienia, dzięki czemu w 100% rozpuszcza się w wodzie co sprawia, że
wszystkie substancje aktywne są szybko uwalniane i wchłaniane przez organizm.

Składniki:  Naturalny Młody jęczmień Aliness bogaty jest w szereg ważnych składników witaminowo-mineralnych.

  
Nazwa substancji

1 tabletka
4 tabletki

Sproszkowany sok z pędów młodego jęczmienia 450 mg 1800 mg

Ilość netto: 120 tabletek po 450 mg

Sposób użycia:
Proszek z młodego jęczmienia można dodawać do posiłków: koktajli owocowych, warzywnych, musli, jogurtów, zup lub
rozpuścić w wodzie i wypić.

Dawkowanie: 1-4 tabletki w ciągu dnia w trakcie lub posiłku, popijając wodą.

Uwagi:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w
ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: MEDICALINE, OSTROWIEC 150, 05-480 KARCZEW
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